(Jhristo Deo fidelis, imperator, divinitus co-

ronatus, sublimis, potens, excelsus, semper

iiugustus et inoderator Romanorum cuni Ma-

nuel (2).

3642. Arnulpbus Escurellus dixit, fidc

sua et juramento suo, quod ea que vendila

l'uerant intra proprisium Sancti Aygulpbi vi-

dit ponderai'i pondère Sancti Aygulpbi '* a

tribus annis.

3643. Stephanus de Paris, juratus, dixil

quod ad sepfem annos et aniplius vidil lioc

idem quod Arnulpbus.

3644. ^'icolaus li Ointiers dixit fide sua

quod Renaldus de Bordis vendidit ceram in

pi'oprisio Sancti Aygulpbi, que ponderala

fuit pondère Sancti Aygulpbi, serviontibus

comitis contradicentibus, et per oninia sicul

predicti.

3645. Guiberlus Archelanis dixit fide sua

id quod dixerunt Nicolaus li Ointiers de cera

R. de Bordis, sed in hoc anno vidit'** quod

ballivi perceperunt poni in salva manu id

(|uod ponderatum essel.

3646. (Jolinus Piperarius dixit lide sua

(juod aliquam vendidit ceram in slallo .suo el,

cuiH aliquantulum coro deficiebal ei ad per-

'' T, qui lie cet article au précddent, écrit Leuchoniin

episcopus primus TuUemis.— L (n° 393)donne la leçon

que nous adoplon;^.

'^ Commanuel. t. — Coinnuinus.i. (n'Sgi).

<'' Par l'effet d'un bourdon, les cinq mois qui pn'-

codent manquent dans t; ils nous sont fournis par i.

(>'°395).

!•* Mvit. T.
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firiencliini siiininam dobiliiin. i|)sp ibat in

fiiiueriuii .sii/iin (|iii' oral in clauslro et atîe-

ipbal inde rcraiii (|iip ponderabatur pondère

romilis.

3647. Herbeiliis B(Moudus dixil fide sua

idem per oninia quod CoUinus, el addidit de

rera Renaudi de Bordis id quod Nicolaus ii

Oinliei's inde dixei-al.

:5(i'l(S. Gaufridus de Loupis, Girardus de

Sarnaio et Iterus de Maignicort sunt plegii

casiellani Barri Ducis de duabus entendis

(|uas (('('il domine comitisse pro eo videlicet

quod rereplavit Heniicum Maiuni Clerirum.

el |)io e(jui.s lladulpbi de Larsiani. boniinis

domine comitisse, quos cepit nuUo rlamoi-e

facto et iiullo jure, inde requisito domine co-

niilisse vel suis.

3()/i9. Item prefati milites sunt plegii pro

e()d(Mn castellano quod ipse rastellauus obser-

vabit iirmiter et tenebit dictuni quod diceni

marescatius et Guide de Sarnaio per inquisi-

lioneni quam l'arient , uirum videlicet Vei-el''

j
el Belancort sini allodium au i'eodiuii comilis

(]aiiqiauie.

(') Verhn. t.
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SIXIEME PARTIE. — 1222 - 12 'i 3.

SI.— DE CASTELLAlNIAi'' VITRIACI'''.